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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Qershorit

Studenti

Adhuresa Milazim Dérguti
Agnesa Lulzim Krasnigi
Albesiana Gjevdet Fejza
Albin Bashkim Berisha
Albin Ismet Telaku
Albiné Mehdi Hakiqi
Albulena Sami Berisha
Alketa Avni Pllana

Altin Nazmije Dushullovci
Altin Salih Gashi

Altina Ibrahim Krasniqi
Anila Enver Vrajolli

Anita Hasan Sylejmani
Anita Nuhi Hoxhaj

Anita Sadat Likaj
Anjesa Shpend Gashi
Arbesa Danush Shumolli
Arbnor Faik Tahiri

Ardit Naser Shala

Arena Arsim Kaguri
Argjend Hazir Ahmeti
Ariana Arif Bejiq

Ariana Naim Rexha
Arita Bedri Avdijaj
Arjana Enver Veseli
Arjeta Agron Bytyci
Arlind Fatmir Bajrami
Artiola Remzi Murati
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Juridik

Bagelor

Avni Puka

E drejta penale

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Regjistri ID
180401100616
210401100572
200401100577
190401100421
210401100351
180401100745

143541
210401100197
180401100042
210401100397
210401100154
210401100268
210401100604
210401100225
210401100645
210401100448
210401100218
190401100167
210401100600
200401100102
210401100072
180401100494
210401100287
200401100390
210401100550
210401100214
210401100485
200401100017

Nota
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Aurora Zymer Berisha
Auroré Hyzri Zymberi
Bardh Flamur Istrefi
Bardha Ilir Haxhijaha
Benita Sami Saragi
Besarta Elmi Leci
Besarta Zeqir Mehmeti
Besarté Selman Mehanja
Besiana Besim Kryeziu
Blenda Besim Arifi
Blenda Driton Oraca
Blendité Ekrem Mazreku
Bleona Azem Fetahu
Bleona Bejtush Abdullahu
Bleona Driton Vitija
Bleona Naim Iseni
Blerina Selman Ahmetaj
Blerona Ejup Kopalla
Blerta Arsim Kadrija
Blinera Naim Rrusta
Blineré Enver Ejupi
Brikena Avni Cenaj
Bulza Sylejman Mehmeti
Daorsa Xhevat Dervodeli
Déboré Avdyl Jerliu
Déboré Salih Januzi
Diana Hazir Sheqiri
Diellza Blerim Shabani
Diellza Gani Qerimi
Diellza Tahir Jashari
Dilara Gynaj Ismaili

Dion Jeton Leci

Djellza Bashkim Abazi
Donita Nezir Rama
Donjeta Bedri Krasniqi
Donjeta Bekim Selimi
Donjeta Rrahim Rrahimi
Donjeté Burim Shurdhani
Dorentina Milazim Veseli
Dorentina Nuhi Gashi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100646
210401100777
210401100370
210401100707
180401100281
210401100332
170401100120
190401100368
200401100113
210401100109
200401100510
210401100036
210401100373
170401100013
200401100421
190401100417
180401100372
210401100274
210401100578
210401100169
200401100627
190401100410
210401100076
200401100393
210401100123
190401100275
210401100151
200401100658
200401100428
200401100707
210401100336
210401100509
160401100456
210401100115
210401100564
210401100198
180401100189
210401100431
210401100199
200401100558
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Doresa Enver Gashi
Doruntiné Bajrush Berisha
Drilon Gézim Rexha
Drilona Ali Zhushi

Drita Safet Jashari
Durajet Faik Bajrami
Edisa Muharrem Krasniqi
Edmond llir Bislimi
Edonis Emin Hoxhaj
Edonita Jeton Zogiani
Eduard Xhon Bullakaj
Egzon Ramadan Sabhiti
Eldina Naser Leci

Elidon Qazim Muharremi
Elira Zeqir Govori

Eliza Shaban Zhinipotoku
Elona Ali Halili

Elona Xhemail Gashi
Elsa Haki Gashi

Elvire Afrim Emini

Emine lbush Gashi
Emine Miftar Koci

Endrit Agron Qerimi
Engjéllushé Agim Bytyqi
Enis Ejup Gara
Enkelena Avni Mustafa
Era Naim Havolli

Erblina Milaim Limoni
Erijon Bajram Beqiraj
Erina Arsim Mexhuani
Erioné Skénder Muharremi
Erisa Fadil Vllahiu

Erlind Hajzer Murturi
Ernesa Gjafer Berisha
Erona Alim Gashi

Ervin Naser Thagi

Erza Afrim Berisha
Fatlume Fatmir Sopi
Fisnik Lutfi Morina

Fisnik Sylejman Dedinca

Printuar mé: 6/19/2023/ 09:29:57

3/5

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100501
210401100591
210401100442
160401100146
150401110580
210401100511
200401100291
210401100760
210401100785
210401100427
200401100288
160401100620
210401100551
200401100079
210401100711
210401100521
200401100667
170401100202
210401100533
200401100526
210401100733
190401100356
210401100754
210401100254
210401100065
210401100681
210401100233
200401100341
210401100354
210401100451
190401100556
210401100179
140401110673
200401100721
210401100637
210401100159
210401100424
210401100638
190401100165
210401100083
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Fitesa Gani Qorraj

Fjolla Lutfi Pérvetica
Fjolla Sherif Sopa

Fjollé Isuf Kryeziu
Flakron Besim Avdullahu
Florentina Avdyl Gucati
Florentina Beqir Ruhani
Florjana Xhavit Berisha
Gazmend Remzi Zeqiri
Gentiana Sami Hoxhaj
Gentijan llaz Xhema
Gresa Ermir Konushevci
Guxim Sami Hajrullahu
llir Selatin Ahmeti

llirida Arben Haxhaj
lliridé Arben Berisha
Jeta Selim Fazliu
Jonida Rrustem Hyseni
Kosovare Arsim Statovci
Krenare Enver Demiri
Krenesa Ragip Bajrami
Laureta Gazmend Cena
Leart Adem Rexhepi
Leart Bekim Osmani
Ledian Bekim Namani
Leonat Fehmi Mujota
Leonita Avdyrrahmon Pestisha
Lirie Bejtush Ramadani
Lorian Besim Hyseni
Majlinda Ramiz Thagi
Marigona Avni Bytyqi
Medina Hamit Islami
Medina Naser Mustafa
Melisa Blerim Salihu
Merima Sinan Krasniqi
Meris Raif Vitija

Merita Avdullah Zhdrella
Miranda Bislim Shala
Natyra Muhamed Abdullahu
Nita Shemsi Osmani
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100401
200401100664
210401100045
200401100302
180401100519
180401100475
200401100177
210401100472
160401100929
210401100768
210401100310
210401100602
190401100048
180401100660
210401100106
210401100156
200401100419
210401100598
210401100740
200401100514
190401100153
180401100450
210401100534
210401100765
200401100612
210401100359
210401100140
180401100115
200401100286
210401100419
190401100252
210401100584
210401100566
210401100180
210401100150
210401100084
140401120018
200401100196
210401100403
200401100693
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149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

Pranvera Ejup Bunjaku
Puhiza Shahin Bala

Rea Rilind Gérvalla
Rigon Hamit Fazliu
Rinas Abedin Nura
Rinesa Afrim Gela
Rinesa Bajram Musliu
Rinesa Bekim Pllana
Rinesa Enver Ajeti
Rinesa Hamdi Arifi

Rinor Qazim Gajtani
Rionesa Lulzim Uka

Rita Gani Ahmeti

Rona Faton Majanci
Ronesa Florim Avdullahi
Rrezona Xhavit Krasnigi
Sara Ibish Rrahmani
Selhan Seit Saljija
Shkurta Nysret Krasniqi
Shkurtesa Naser Hoxha
Shpat Ekrem Pira
Shpresart Hamit Gashi
Shqgipe Ejup Krasniqi
Shqgiprim Islam Kelmendi
Shqgipron Fadil Zeqiri
Taulant Muharrem Shkodra
Valentina Fadil Shala
Valentina Naser Terzijaj
Valentina Nuredin Aliu
Valerina Bekim Rrustemi
Veneta Shaban Fejzullahu
Verona Behram Krasniqi
Vesa Hekuran Mehmeti
Xhejlane Muharrem Xhema
Xheneté Abedin Jashari
Y1l Ekrem Berjani

Yl Visar Goxhufi

Zyhrie Illmi Seferi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100422
210401100517
210401100270
210401100360
200401100313
200401100416
200401100378
190401100279
200401100701
210401100585
210401100778
210401100379
210401100536
210401100162
210401100484
210401100781
200401100335
200401100004
210401100469
210401100502
210401100543
210401100300
210401100391
210401100243
170401100291
210401100302
210401100505
160401100101
160401100098
210401100192
210401100212
190401100243
210401100251
170401100314
210401100646
210401100267
210401100471
210401100358

Provimi mbahet mé daté: 20.06.2023

1-100, 15:00, Amfiteatri i Madh

101-145, 15:00, S1
146-186, 15:00, S2
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